

Vážený pan

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

E-mail: xxx [xxx](#)

E-MAILEM NA ŽÁDOST ŽADATELE

V Praze dne 26. 5. 2022

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane xxxx,

Jménem Nemocnice Na Homolce, IČO: 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 00, Praha 5 (dále jen „Nemocnice“) reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jež byla Nemocnici doručena dne 23. 5. 2022 (dále jen „žádost“) a jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací (doslovný opis):

1. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2017
2. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2018
3. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2019
4. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2020
5. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2021
6. jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za první kvartál kalendářního roku 2022.“

V následujícím e-mailu, který od Vás Nemocnice obdržela, jste svou žádost upřesnil, konkrétně (doslovný opis):

*„K zaslané žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23. května 2022 doplňuji, že dotazem ‚jakými disponujete souhrnnými údaji o počtech pacientů za kalendářní rok 2017 [a násl.]‘ je míněn počet hospitalizovaných pacientů za uvedená období.“*

Pro účely odpovědi na otázky 1. – 5. Vaší žádosti si Vás v souladu s § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dovolujeme odkázat na informace zveřejňované na webových stránkách Nemocnice, konkrétně v sekci [Nemocnice v číslech](#). Uvedené informace lze dohledat taktéž ve výročních zprávách Nemocnice.

K dotazu č. 6 Vám sdělujeme, že za první kvartál roku 2022 bylo v Nemocnici hospitalizováno 5.047 pacientů.

S pozdravem